




भारतीय जीवन बीमा निगम
 LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA

**Delhi DO III OS Deptt, Jeevan
 Pravah Building
 3rd Floor Distt Centre
 Janakpuri New Delhi - 110058
 Tele : 011-28855107, 28855108
 E-mail: os.delhi-do3@licindia.com**

LIC of India, Divisional Office-3, Delhi invites tender for supply of various Pre-Printed Computer Continuous Stationery / Pre-Printed Stationery / Envelopes, Backing Sheets & Policy Dockets under TWO-BID system. The last date for submission of tenders is 15.01.2016 up to 02:00 PM. For further details, please log on to **www.licindia.in/tender_notice** or contact OS Department at the above address during working hours.

LIC of India reserves the right to accept or reject any or all offers (in full / part) without assigning any reasons whatsoever.

Sr. Divisional Manager

Size : 3cm x 12




भारतीय जीवन बीमा निगम
 LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA

**दिल्ली मंडल कार्यालय-3 का.से. विभाग
 जीवन प्रवाह टॉवर तृतीय तल
 डिस्ट्रिक्ट सेंटर जनकपुरी
 नई दिल्ली-110058
 दूरभाष: 011-28855107, 28855108
 E-mail: os.delhi-do3@licindia.com**

भारतीय जीवन बीमा निगम, मंडल कार्यालय-3, दिल्ली दो बोली प्रणाली (TWO - BID SYSTEM) के अंतर्गत विभिन्न प्री-प्रिंटेड कम्प्यूटर कंटेन्युस स्टेशनरी/ प्री-प्रिंटेड स्टेशनरी/ लिफाफे, बैकिंग शीट्स और पॉलिसी डॉकेट्स की आपूर्ति हेतु निविदा आमंत्रित करता है। निविदा निवेदन की अंतिम तिथि 15.01.2016 दोपहर 2:00 बजे तक है। अधिक जानकारी के लिए **www.licindia.in/tender_notice** या उपरोक्त दिये पते पर कार्यालय सेवा विभाग में कार्य समय के दौरान संपर्क करें।

भारतीय जीवन बीमा निगम को किसी एक या सभी प्रस्तावों (पूर्ण/भाग) को बिना कारण बताए स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

वरिष्ठ मंडल प्रबन्धक

Size : 3cm x 12